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ممنوعیت فروش و تبلیغ دارو
 در داروخانه هاي اینترنتي

سخنگوي سازمان غذا و دارو گفت: هرگونه  �
تبلیغ دارو یا فروش دارو در فضاي مجازي و حتي 
داروخانه هاي اینترنتي که مجوز دریافت کرده اند، ممنوع 
است.  کیانوش جهانپور، سخنگوي سازمان غذا و دارو 
درباره فروش دارو در داروخانه هاي اینترنتي توضیح داد: 
طبق آیین نامه سازمان غذا و دارو صرفا داروخانه هاي 
حقیقي و فیزیکي مي توانند سایت داروخانه اینترنتي 
تأسیس کنند و مجوزهاي آن را از طریق سازمان غذا 
و دارو یا دانشگاه هاي علوم پزشکي سراسر کشور 
دریافت کنند. او درباره حوزه فعالیت داروخانه هاي 
اینترنتي توضیح داد:  این داروخانه ها فقط مجاز به ارائه 
محصولات غیردارویي مانند مکمل ها و برخي تجهیزات 
پزشکي هستند و فروش دارو و حتي داروهاي گیاهي در 
این اماکن ممنوع است. سخنگوي سازمان غذا و دارو 
به مردم توصیه کرد: در زمان مراجعه به داروخانه هاي 
اینترنتي مجوز آنها را مشاهده کنند و همچنین آدرس 
داروخانه فیزیکي مورد نظر باید در سایت آنها ذکر شده 
باشد. جهانپور با اشاره به گسترده بودن فعالیت ها در 
فضاي مجازي توضیح داد: رصد داروخانه ها و هرگونه 
فروش دارو در فضاي مجازي بر عهده پلیس فتا، 
سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت است که در صورت 
مشاهده هرگونه تخلف موضوع پیگیري شده و از طریق 

مراجع قضائي رسیدگي مي شود.

رشد ۳۶درصدي استفاده پزشکان 
از «کارتخوان»

فارس: معاون نظارت و برنامه ریزي سازمان نظام  �
پزشکي گفت: در روزهاي اخیر با رشد ۳۶درصدي 
استفاده پزشکان از کارتخوان مواجه بوده ایم. محمد 
جهانگیري، معاون نظارت و برنامه ریزي سازمان نظام 
پزشکي درباره استفاده از کارتخوان توسط پزشکان 
گفت: خوشبختانه با رشد ۳۶درصدي استفاده پزشکان 
از کارتخوان در روزهاي اخیر مواجه بوده ایم و طبق 
قانون ثبت کارتخوان ها برعهده سازمان مالیاتي است. 
او افزود: با توجه به اطلاعاتي که دراین باره به پزشکان 
داده شد؛ تا تاریخ سیزدهم شهریور مشکلات موجود 
درباره زیرساخت  شرکت ها رفع و استفاده از کارتخوان 
رواج بیشتري یافته است. هنگامي  که پزشکان از 
کارتخوان ها استفاده کنند، سازمان امور مالیاتي به 
حساب آنها دسترسي دارد؛ بنابراین بیماران توجه کنند 

که رسید پرداختشان به نام پزشک موردنظر باشد. 

خبر

موافقت شوراي حل اختلاف 
با زیست شبانه

مهر: رئیس کمیسیون شهرسازي و معماري  �
شوراي شهر تهران گفت: شوراي حل اختلاف هفته 
گذشته موافقت خود را با زیست شبانه اعلام کرد و 
تقاضاي ما از شهردار تهران این است که در برنامه اي 
اولویت ها را ارائه کند.محمد سالاري، رئیس کمیسیون 
شهرسازي و معماري شوراي شهر تهران، گفت: 
بخشي از مخالفت هایي که صورت مي گیرد، مبتني 
بر عدم آگاهي از رویکرد و برنامه هایي است که قرار 
است در فرایند تحقق زیست شبانه عملیاتي شود و 
برخي فکر مي کنند زیست شبانه بعضا بي بندوباري 
است که در برخي شهرهاي دنیا وجود دارد. این 
برداشت ها، نگاه محدود برخي مخالفان را نشان 
مي دهد، چراکه این طرح مزایا و اتفاقات خوبي را به 
همراه دارد که به ایجاد نشاط و سرزندگي و کارآفریني 
منجر خواهد شد و سبب استفاده از فرصت و زمان در 
اختیار جامعه شهري مي شود. زیست شبانه اقتصاد 
شهر را رونق مي دهد، موجب بالارفتن بهره وري 
زیرساخت هاي شهري مي شود، کالبد و منظر شهر را 
زنده، شاداب و امن مي کند، با گسترده کردن ساعات 
انواع خدمات رضایت شهروندان را افزایش مي دهد، 
موجب جذب گردشگر مي شود، فعالیت هاي فرهنگي 
و هنري را رونق مي بخشد، آرامش و نشاط جامعه را 
زیاد مي کند و... در عین حال، قرار هم نیست آرامش 
سکونتگاه ها و مناطق مسکوني را برهم زند.سالاري 
با بیان اینکه اکنون نیز در شهر تهران و شهرهاي 
دیگر شاهد زیست شبانه مخفي و زیرزمیني هستیم، 
اظهار کرد: طرح زیست شبانه قرار است در فضا و 
منظر عمومي و تحت نظارت همگاني محقق شود 
نه در سکونتگاه ها و مناطق مسکوني که موجب 
سلب آرامش شهر شود. رئیس کمیسیون شهرسازي 
و معماري شوراي شهر تهران در پایان تصریح کرد: 
شوراي حل اختلاف هفته گذشته موافقت خود را با 
زیست شبانه اعلام کرد و تقاضاي ما از شهردار تهران 
این است که در برنامه اي اولویت ها را ارائه کند تا 
نسبت به عملیاتي کردن سریع آن به صورت پایلوت در 
مناطقي که ضرورت و اولویت دارد، کار را شروع کنیم.

مستمري همسر فوت شده پس از 
ازدواج مجدد قطع نمي شود

شرق: قائم مقام مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعي  �
گفت: بر اساس قوانین موجود، خانمي که همسرش 
فوت شده است، مي تواند پس از ازدواج مجدد 
همچنان مستمري همسر فوت شده اش را دریافت 
کند. محمدحسن زدا اظهار کرد: بیمه شدگان باید با 
قوانین سازمان تأمین اجتماعي آشنا باشند تا نسبت به 
مطالبه حقوق خود اقدام کنند. بیمه شدگان لازم است 
هم شرایط خود و هم مقررات سازمان را رصد کنند. 
وي در پاسخ به پرسشي مبني بر اینکه آیا مستمري 
خانمي که پس از فوت همسرش، ازدواج مجدد 
مي کند، قطع مي شود؟ گفت: بر اساس قوانین موجود، 
این امکان هست که در صورت ازدواج مجدد حقوق 
همسر محروم خود را دریافت کند و از آن بهره مند 
شود. قائم مقام مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعي بیان 
کرد: البته مستمري فرد فوت شده در بین بازماندگانش 

تقسیم مي شود.

معاون سازمان بهزیستي کشور:
مراکز بهاران 

طرحی شکست خورده است
ایسنا: معاون توسعه پیشگیري و درمان سازمان  �

بهزیستي کشور با بیان اینکه طرح مراکز بهاران یک 
طرح شکست خورده است، گفت: در این مراکز از روز 
اول کار به گونه اي پیش رفت که به اثربخشي نرسید. 
اولا مشخص نشد  این مرکز براي بازتواني معتاد است 
یا بناست به مراکز ماده ۱۶ تبدیل شود، چون هم 
معتاد ماده ۱۶ در آن بود و هم معتاد بهبودیافته که 
این خود یک ملغمه اي بود.فرید براتي سده ادامه داد: 
نکته بعد اینکه بسیاري از این معتادان داروهایي مانند 
متادون مي خورند، اما شهرداري براي این مراکز طرحي 
گذاشته بود که کسي که متادون مي خورد، نباید بیاید. 
شهرداري چه صلاحیتي دارد که در این باره اظهارنظر 
کند، ما خیل عظیمي از معتادان متجاهر خیاباني را 
داریم که متادون مصرف مي کنند.وي تأکید کرد: ما 
اصلا و ابدا دنبال ساختمان گرفتن از شهرداري و فشار 
به آنها نیستیم و در کشور با سه میلیارد تومان، ۲۷ 
مرکز توانمندسازي را مدیریت مي کنیم.معاون توسعه 
پیشگیري و درمان سازمان بهزیستي کشور ادامه داد: 
اعضاي شوراي شهر تهران اگر مي خواهند اظهارنظر 
کنند، اول تجربه کار و پیشینه را ببینند و بعد بیایند در 
رسانه ها، مسائلشان را مطرح کنند. شهرداري طبق 
قانون موظف است و باید یک سري خدمات را به افراد 
معتاد و به ویژه افراد لامکان دهد و باید پاسخ گو باشد، 
البته در همه جاي دنیا شهرداري ها این خدمات را 
مي دهند. اما اینکه نمي توانند این خدمات را بدهند، 
بیایند و بگویند  نمي توانند. او ادامه داد: مشکل دوستان 
این است که فکر مي کنند بهزیستي این خدمات را از 
طریق بخش دولتي انجام مي دهد؛ درحالي که تمام 
مراکز ما در تهران از سوي سازمان هاي غیردولتي و... 
اداره مي شود.براتي گفت: شش ماه از سال گذشته و 
شهرداري کوچک ترین قدمي براي معتادان خیاباني 
برنداشته است و معلوم هم نیست که مي خواهند 
چه کار کنند. اینها در جلسات مختلف مطرح مي شود و 
به هرحال باید تعیین تکلیف کنند اما پاسخ گو نیستند و 

هرروز توپ را به زمین دیگران مي اندازند.
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گروه جامعه: ماجراي سحر خدایاري، دختر جواني 
که خودسوزي و درگذشتش به موضوع ورود زنان به 
ورزشگاه ها گره خورده،  همچنان داغ و در صدر اخبار 
است. روز گذشته نیز اعضاي مختلف هیئت دولت؛ از 
خود رئیس جمهور تا سخنگو و رئیس دفتر و معاون 
حقوقي او هرکدام به انحای مختلف، تلویحا یا به 
صورتي مستقیم و واضح درباره او و مسئله ورود زنان به 

ورزشگاه ها اظهارنظر کردند.
روحاني:  نباید تندروي هایي که مردم را آزار 

مي دهد اجازه بروز پیدا کند
از آن جمله مي توان به سخنان حسن روحاني، 
رئیس جمهور، در جلسه روز چهارشنبه هیئت دولت 
اشاره کرد که در صحبت هاي خود با تأکید بر اینکه امروز 
باید روحیه وحدت و یگانگي در کشورمان بیش از هر 
زمان دیگري باشد، این طور گفت: «در شرایطي که دشمن 
همه فشارهاي اقتصادي را به کار گرفته است، نباید 
برخي از تندروي ها و مسیرهاي غیردقیق که مردم را آزار 
مي دهد در جامعه اجازه بروز پیدا کنند، چراکه مردم به 
اندازه کافي با غصه و سختي مواجه هستند و نباید اجازه 
داد که بر اساس بي دقتي ها غصه جدیدي بر مردم وارد 
شود». برخي این اظهارات غیرمستقیم روحاني را اشاره اي 
به موضوع این دختر جوان و ماجراي سربازکردن دوباره 
مسئله ممنوعیت ورود زنان به ورزشگاه ها تحلیل کردند.
اما به غیر از او، دیگر اعضاي هیئت دولت که 
درباره این ماجرا اظهارنظر کردند به صورتي مستقیم 
به سرنوشت سحر خدایاري و مسئله ورود زنان به 

ورزشگاه ها پرداختند.
در  زنان  حضور  موافق  دولت  ربیعي: 

ورزشگاه هاست
علي ربیعي، سخنگوي دولت یکي از آنها بود. او 
روز گذشته در حاشیه جلسه هیئت دولت در مقابل 
خبرنگاران و در پاسخ به پرسشي درباره پاسخ دولت 
به مطالبات زنان براي ورود به ورزشگاه ها و مطالبات 
اجتماعي آنها، به این موضوع اشاره کرد و گفت: 
«موضوع مرحومه سحر و حضور زنان در ورزشگاه  
یکشنبه پیش در دولت مطرح شد. دولت موافق حضور 
زنان در ورزشگاه هاست و طبق گزارش وزیر ورزش، 
زیرساخت هاي لازم؛ مثل معبر، مکان و سرویس هاي 
جداگانه در همه ورزشگاه ها که مسابقات ملي و لیگ 
برگزار مي شود، آماده است و ورزشگاهي نیست که این 
زیرساخت ها را نداشته باشد». وي افزود: «خانم ها فعلا 
مي توانند در همه بازي هاي ملي حضور یابند. با رعایت 
ملاحظات شرایط دارد به سمتي پیش مي رود که زنان در 
مسابقات لیگ حضور یابند. تأکید شد که تصمیم گیري ها 
باید سرعت داشته باشد. توصیه مي کنیم که مردان هم 
باید ملاحظات اخلاقي را رعایت کنند تا برخي نگراني ها 
رفع شود. ما براي همه این نگراني ها احترام قائل هستیم. 
البته جامعه هم مطالبات اقتصادي، سیاسي و اجتماعي 
دارد و هیچ کدام از این مطالبات به نفع دیگري قابل 
حذف نیست. در حوزه مطالبات اجتماعي زنان نیز اعتقاد 
به یک گام به پیش، ۱۰ گام به پس نداریم، خواست زنان 
در جایگاه هاي اجتماعي حرف درستي است. مسئولیت 
زنان در برخي وزارتخانه ها به ۳۰ درصد رسیده است. ۶۶ 

درصد اشتغال را زنان تشکیل مي دهند».
سخنگوي دولت در مورد خودسوزي سحر خدایاري 
نیز گفت: گزارش هایي تهیه و ابعاد موضوع بررسي 

مي شود.
جنیدي: ورود زنان به ورزشگاه هیچ منع قانوني ای 

ندارد
به غیر از علي ربیعي، لعیا جنیدي، معاون حقوقي 
رئیس جمهوري، نیز از جمله دیگر اعضاي هیئت 
دولت بود که به این ماجرا پرداخت و گفت: «حرف 
من یک جمله است. ورود خانم ها به ورزشگاه هیچ 
منع قانوني ای ندارد. بنابراین سلب حق، معنایي ندارد. 
دولت هم موضعش همین است و از این مسئله حمایت 
مي کند و تا حالا هم شرایط را در چندین نوبت فراهم 
کرده است و بعد از این هم شرایط را بیشتر فراهم خواهد 
کرد». وي درباره اینکه مي گویند دولت نمي تواند در این 
خصوص در مقابل حرف مراجع ایستادگي کند، گفت: 
«دولت حتما سعي مي کند با تعامل این مسئله را حل 
کند و این تصمیم جدي دولت است و از قبل هم در 
چندین نوبت سعي کرده تا در چندین مسابقه این کار 
را انجام دهد. مسیر این کار، همین بوده و برنامه دولت 
هم همین است که انجام خواهد داد و امیدواریم با 
تعامل کار درست شود». معاون حقوقي رئیس جمهوري 
همچنین در اولین روز هفته به ایرنا گفته بود: «با وجود 
اینکه نظر خود را در زمینه حضور بانوان در ورزشگاه بیان 
کرده ام، اما برخي در این مورد کم مهري مي کنند. اصل در 
نظام حقوق اسلام و نظام حقوقي ایران بر «جواز» بوده 
و بر «منع» نیست؛ یعني اگر «نص» با استناد بر قانون 
اساسي به طور صریح منع نشده باشد، اصل بر «جواز» 
آن است».معاون حقوقي رئیس جمهوري افزود: «درباره 
حضور بانوان در ورزشگاه در قانون منع صریح وجود 
ندارد و حتي برخي به مصوبه شوراي انقلاب فرهنگي 
استناد کردند. در این مصوبه به سالن اختصاصي مردان 
یا زنان اشاره شده، درحالي که ورزشگاه با صد هزار نفر 
گنجایش را نمي توان سالن خصوصي تلقي کرد. بنده 
فردی سیاسي نیستم و یک حقوق دان پایبند به اصول 
حقوقي هستم و به طور کامل بر اساس روش و منطق 
حقوق حرف مي زنم که در این راستا و چارچوب قانوني 
که صراحت به منع حضور در ورزشگاه باشد وجود 

ندارد؛ بنابراین اصل بر «جواز» است».
مصلحت  به  ورزشگاه ها  در  بانوان  حضور  واعظي: 

نیست
با وجود این اظهارات و گفته هاي واضح معاون 

حقوقي رئیس جمهور و سخنگوي دولت، اما رئیس 
دفتر رئیس جمهور دراین باره موضعي متفاوت گرفت 
و گفت: «حضور بانوان در ورزشگاه ها به مصلحت 
نیست»؛ اظهارنظري که البته در شبکه هاي اجتماعي و 
رسانه ها با واکنش هاي مخالف زیادي روبه رو شد. البته 
بر اساس گزارش رسانه ها رئیس دفتر رئیس جمهور در 
سخنان خود با بیان اینکه اگر فضاي ورزشگاه ها مناسب 
حضور بانوان باشد، از نظر دولت حضور بانوان در 
ورزشگاه ها منعي ندارد، تصریح کرد که با فضاي فعلي 
ورزشگاه ها، حضور بانوان در ورزشگاه ها به مصلحت 
نیست. به گزارش ایسنا، واعظي در ادامه در پاسخ به 
پرسشي درباره خودسوزي یکي از دختران طرفدار تیم 
استقلال که از حامیان ورود بانوان به ورزشگاه ها بوده، 
اظهار کرد: «موضع دولت در این  زمینه دوتا است؛ 
یکي اینکه خانم ها حقوق و علایقي دارند و وظیفه 
دولت و حکومت این است که موضوع را دنبال کند 
تا این حقوق محقق شود اما اینکه کسي براي گرفتن 
حق خود بخواهد دست به چنین کارهایي بزند، مورد 
تأیید هیچ کسي نیست؛ ضمن اینکه این موضوع در 
هفته گذشته در جلسه دولت مورد بحث قرار گرفت و 
خانم ابتکار معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوري 
مأمور رسیدگي به این موضوع شد. ایشان گروهي را 
جهت عیادت به بیمارستان اعزام کردند و این گروه با 
خانواده آن خانم صحبت کردند». واعظي ادامه داد: «بر 
اساس گزارشي که خانم ابتکار ارائه کردند، خانواده آن 
خانم گفته اند که ایشان یکسري مشکلاتي داشته اند. ما 
از یک طرف با خانواده آن دختر همدردي مي کنیم و 
از طرف دیگر تأکید مي کنیم که به هیچ وجه اقداماتي 
نظیر خودسوزي را نه تأیید مي کنیم و نه حرکتي انجام 
مي دهیم که باعث این اقدام شود. به نوعي ما باید اقدام 
کنیم که حقوق زنان ایفا شود. امروز آقاي رئیس جمهور 
در جلسه هیئت دولت فرمودند   زماني که ایام انتخابات 
فرامي رسد، بهترین فرصت براي طرح خواسته ها از 
سوي مردم است. ما در حال پیگیري هستیم که اصل 
موضوع خودسوزي و کشته شدن این خانم چه بوده 

است».
واعظي در پاسخ به پرسشي درباره طرح مطالبه 
حضور زنان در ورزشگاه ها خاطرنشان کرد: «طرح این 
مطالبه موضوع جدیدي نیست و ما چند ماه قبل در 
دولت دراین باره بحث کردیم و تصمیم گیري هایي انجام 
داده ایم؛ ما در یک دوراهي قرار گرفته ایم؛ از یک طرف 
اعتقاد داریم که اگر فضاي ورزشگاه ها مناسب حضور 
بانوان باشد، از نظر دولت حضور بانوان در ورزشگاه ها 
منعي ندارد اما با فضاي فعلي که در ورزشگاه ها وجود 
دارد و با وجود فحاشي ها و درگیري ها، حضور بانوان 
در ورزشگاه ها به مصلحت نیست». او ادامه داد: «وزیر 
ورزش مأمور شده است تا مقداري با گروه هاي طرفداري 
و لیدرهاي تیم هاي مختلف صحبت کنند تا مقداري فضا 
را از نظر اخلاقي درست کنند. همچنین محل مناسبي 
براي تردد بانوان و سرویس بهداشتي آنها و همچنین 

محل نشستن فراهم کنند».
رئیس دفتر رئیس جمهور در پاسخ به این پرسش که 
آقاي روحاني به قولي که رئیس فیفا درباره حضور زنان 
به ورزشگاه داده اند، همچنان پایبند هستند، تأکید کرد: 
«آقاي روحاني قولي در این خصوص ندادند. رئیس فیفا 
سؤالي مطرح کردند و آقاي روحاني نیز گفتند که از نظر 
ما مانعي در این خصوص وجود ندارد و این اقدام در 

گذشته انجام شده و در آینده نیز انجام مي شود».
پدر سحر: هیچ حکمی مبنی بر زندانی شدن  

دخترم صادر نشده بود
البته در همین شرایط،  حیدرعلی خدایاری، پدر 
سحر خدایاری، در گفت وگو با خبرگزاري مهر در تشریح 
جزئیات ماجرایی که برای دخترش رخ داده بود، این طور 
گفت: « سحر یک مشکل عصبی داشت و تحت تأثیر 
برخی دوستانش اقدام به خودسوزی کرد و ما افرادی 
را که دارند از این ماجرا سوءاستفاده می کنند و آرامش 
جامعه را به هم می ریزند حلال نمی کنیم. دختر من از 
نظر عصبی مشکل داشت و در آن روز هم اعصابش 
به هم می ریزد و فحاشی می کند و با مأمور نیروی 
انتظامی درگیر می شود». خدایاری تصریح کرد: «در 
این چندروزی که سحر در بیمارستان بستری بود، هیچ 
سلبریتی یا فوتبالیست یا مسئولی به ملاقات سحر نیامد  
و من کسی را ندیدم. هرکسی که می گوید سحر قربانی 
شده بی دلیل این حرف را می زند، سحر قربانی چه شده؟ 
یک مشکل عصبی داشته که در روزی که به دادگاه 
می رود باز هم اعصابش به هم می ریزد و بعد اقدام به 

خودسوزی می کند».
او همچنین تأکید کرد: «هیچ حکمی مبنی بر 
زندانی شدن سحر صادر نشده و ما به عنوان خانواده 
سحر اعلام می کنیم که اصلا قرار نبوده سحر زندانی 

شود. من فدایی نظام هستم و در جنگ تحمیلی هم 
جانباز شدم، امام را با جان ودل دوست دارم و از این 
به بعد هم اگر خدای نکرده برای کشور اتفاقی رخ دهد از 
پیشتازانی هستم که از نظام دفاع کنم، ترسی ندارم، اگر 
یک درصد با نظام مشکلی داشتم الان اعلام می کردم، 
ولی می گویم که نه من و نه دخترم و نه هیچ یک از افراد 

خانواده ام با نظام نه مشکلی داشته ایم و نه داریم».
خدایاری همچنین گفت: «پیکر دخترم را بعد از 
فوت تحویل دادند و مشکلی برای دریافت پیکرش 
نداشتیم و گفتند هرجایی دلتان می خواهد سحر را دفن 
کنید و اصلا برای خاک سپاری و مراسم هم مشکلی 
نداشتیم. از افرادی که از خون دختر من سوءاستفاده 
می کنند راضی نیستم و حلالشان نمی کنم. این افراد 
اشتباه می کنند که به بهانه اتفاقی که برای سحر رخ 
داده، علیه کشور صحبت می کنند». در همین حال 
و پس از انتشار خبری مبنی بر اینکه جنازه خانم 
«سحر. خ» که هفته گذشته مقابل یکی از واحد های 
قضائی تهران خودسوزی کرد، به خانواده اش از سوی 
پزشکی قانونی تحویل نشده است، رئیس سازمان 
پزشکی قانونی کشور این خبر را تکذیب کرد.  دکتر 
مسجدی در گفت وگو با خبرگزاری میزان وابسته به قوه 
قضائیه با تکذیب خبر منتشره در فضای مجازی مبنی بر 
عدم تحویل پیکر خانم «سحر. خ» گفت: با توجه به 
سکونت خانواده وی در شهر قم، جسد ایشان برای 
طی مراحل قانونی به پزشکی قانونی این استان منتقل 
شده است. وی افزود: اقدامات تحویل جسد پس از 

بررسی های لازم و طی مراحل قانونی توسط همکاران 
پزشکی قانونی قم انجام و جسد دیروز به خانواده 
ایشان تحویل شده است. این خبرگزاري همچنین اعلام 
کرد: «هفته گذشته یک مقام آگاه در دادگستری تهران 
با اشاره به خودسوزی یک خانم مراجعه کننده مقابل 
یکی از واحد های قضائی تهران در مورد سابقه پرونده 
فرد مذکور گفت: این فرد در اسفندماه سال ۹۷ و 
درحالی که پوشش نامناسب داشته است، با مأموران 
نیروی انتظامی درگیر می شود و به آنها توهین می کند 
که مستندات لازم در همین رابطه از ناحیه مأموران 
تهیه و به دادسرای تهران تحویل می شود. بر همین 
اساس برای متهم مورد اشاره با عنوان جریحه دارکردن 
عفت عمومی و توهین به مأموران پرونده قضائی 
تشکیل شده است که نام برده از همان زمان تاکنون با 
صدور قرار تأمین آزاد بوده و به دادگاه مراجعه می کند. 
در این خبر آمده است برای فرد مورد اشاره دادگاهی 

برگزار نشد و فرد مورد اشاره حکم محکومیت ندارد».
دختري که سوخت، بحثي که داغ شد

با این بحث و اظهارنظرهاي مسئولان دولتي،  مسئله 
خودسوزي سحر خدایاري بار دیگر مطالبه به نظر لاینحل 
اجازه ورود زنان به ورزشگاه ها را دوباره بر سر زبان ها 
انداخت. ماجراي تلاش خود او براي ورود به ورزشگاه 
به اسفند سال ۹۷ برمي گردد؛  زماني که براي دیدن بازي 
استقلال با تیم اماراتي العین تلاش کرد با لباس مبدل 
مردانه وارد ورزشگاه  شود اما پیش از ورود شناسایي شد 
و هنگام بازداشت مقاومت کرد و با مأموران پلیس درگیر 
شد، همین درگیري هم او را چهار روز راهي بازداشتگاه 
کرد. اما پس از آزادشدن غمگین تر و عصبي تر به نظر 
مي رسید. سحر هفته گذشته بدون اعلام به خانواده اش 
براي پیگیري وضعیت پرونده و همچنین پس گرفتن 
تلفن همراهش به دادسراي انقلاب مراجعه کرده بود. 
پزشکان پس از انتقال این دختر به بیمارستان سوانح 
سوختگي مطهري، از ۹۰ درصد سوختگي او خبر دادند 
و همین آتش هم بالاخره جانش را گرفت. این ماجرا در 
اسفند ۹۷ سرآغاز ورود سحر خدایاري به اتفاقي بود که 
انتهاي آن به خودسوزي و مرگش رسید. بدن بي جان او 
حالا کفن پیچ شده در گورستاني در قم دفن شده است 
اما بحث و گفت وگوها درباره ماجرایي که خودسوزي و 
درگذشت او دوباره زنده اش کرد، همچنان داغ است و 
باید دید آیا در نهایت قضیه به حل این مشکل خواهد 

انجامید یا خیر.

گزارش «شرق» از واکنش اعضاي هیئت دولت به درگذشت سحر خدایاري

بحث داغ «سحر»
پدر سحر: هیچ حکمی مبنی بر  زندانی شدن دخترم صادر نشده بود
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